FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 009/2024 PROCESSO
LICITATÓRIO N° 018/2024

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Seridó/RN;
CONTRATADA: INSTITUTO DE GERENCIAMENTO DE CIDADES
IGC (CNPJ: 10.620.066/0001-38); OBJETO: Inscrição de 4 (quatro)
participantes  no CONGRESSO NORDESTINO DO LEGISLATIVO,
que se realizará em João Pessoa/PB, de 27 a 30 de novembro de
2024. Vigência: de 25 de novembro de 2024 a 6 de dezembro de
2024.  DOTAÇÃO:  01.01.031.0018.2122.2122  -  Manutenção  das
atividades da Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.39 –
outros  serviços  de  terceiros  –  PJ;  Fonte:  15000000;  VALOR
GLOBAL:  R$  3.188,00  (três  mil  cento  e  oitenta  e  oito  reais);
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei Federal
nº 14.133/2021.
            São José do Seridó/RN, 25 de novembro de 2024.

______________________________________________
JOSÉ CARLOS DANTAS COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN

Publicado por: JOSÉ CARLOS DANTAS DA COSTA
Código Identificador: 54080804

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/11/2024.
EDIÇÃO 2036. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br